

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.๖๕-๐๒๖ สายทาง ห้วยอินตา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร บ้านท่าด่านหาด หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีถ้อย อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีถ้อย/เทศบาลตำบลศรีถ้อย	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณงาน : กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,550.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,200.00 ตร.ม. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,200.000	3.76	23,312.00	1.3642	5.12	31,802.23
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	310.000	689.52	213,751.20	1.3642	940.64	291,599.38

ศุภกร อะคะโล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.๖๕-๐๒๖ สายทาง ห้วยอินตา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร บ้านท่าด่านหาด หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีถ้อย อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีถ้อย/เทศบาลตำบลศรีถ้อย	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	232.000	94.90	22,016.80	1.3642	129.46	30,035.31
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1	ตร.ม.	6,200.000	343.93	2,132,366.00	1.3642	469.18	2,908,973.69
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	86.66	10,399.20	1.3642	118.22	14,186.58
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	496.000	66.36	32,914.56	1.3642	90.52	44,902.04
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,550.000	53.58	83,049.00	1.3642	73.09	113,295.44
	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

ศุภกร อะคะโล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.๖๕-๐๒๖ สายทาง ห้วยอินตา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร บ้านท่าด่านหาด หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีถ้อย อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีถ้อย/เทศบาลตำบลศรีถ้อย	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.4.1 งานท่อเหลี่ยม							
8	1.4.1.1 ไม้แบบ	ตร.ม.	183.000	260.96	47,755.68	1.2799	334.00	61,122.49
9	1.4.1.2 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	28.750	2,115.94	60,833.27	1.2799	2,708.19	77,860.50
10	1.4.1.3 งานเหล็ก RB 6 มม.	ตัน	.009	33,210.88	298.89	1.2799	42,506.60	382.54
11	1.4.1.4 งานเหล็ก RB 9 มม.	ตัน	.738	28,596.88	21,104.49	1.2799	36,601.14	27,011.63
12	1.4.1.5 งานเหล็ก DB 12 มม.	ตัน	.417	24,516.82	10,223.51	1.2799	31,379.07	13,085.07
13	1.4.1.6 งานเหล็ก DB 20	ตัน	.864	23,803.74	20,566.43	1.2799	30,466.40	26,322.97
14	1.4.1.7 งานรื้อถอนถนน คสล. เดิม/งานดินชุดพร้อมทางเบี่ยง	เหมารวม	1.000	4,100.00	4,100.00	1.2799	5,247.59	5,247.59
15	1.4.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	42.000	46.73	1,962.66	1.2799	59.80	2,512.00
16	1.4.1.9 ดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	35.000	34.93	1,222.55	1.2799	44.70	1,564.74
	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
17	2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,015.000	139.03	558,205.45	1.3642	189.66	761,503.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.๖๕-๐๒๖ สายทาง ห้วยอินตา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร บ้านท่าด่านหาด หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีถ้อย อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีถ้อย/เทศบาลตำบลศรีถ้อย



รวมราคากลาง	4,411,408.07
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.๖๕-๐๒๖ สายทาง ห้วยอินตา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร บ้านท่าต้นหาด หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีถ้อย อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีถ้อย/เทศบาลตำบลศรีถ้อย
------------------------------------	-------------------------------------



ศุภกร อะคะโล
(ศุภกร อะคะโล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โชคชัย อุทธโยธา
(โชคชัย อุทธโยธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรสน อุปะละ
(ไกรสน อุปะละ)
กรรมการกำหนดราคากลาง